پروسه تعویض مدال کمیل قاسمی می‌تواند اکنون انجام شود اما برای کشتی‌گیر روس فعلا این کار انجام نخواهد شد. کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اعلام کرد تخصص مجدداً مدال‌ها و پدپلم‌های مدال آوران می‌تواند انجام شود، مشروط به اینکه ورزشکاران مربوط در حال حاضر در تعلیق نباشند یا هیچ پرونده دوپینگی علیه آنها باز نشده باشد. مایخوف تا ۲۷ ژانویه ۲۰۲۴ (۷ بهمن ۱۴۰۲) محروم است، بنابراین اهدای مدال طلا به این ورزشکار قبل از پایان محرومیتش انجام نخواهد شد. کمیته ملی المپیک ایران نیز قرار است مدال برنز کمیل قاسمی را ارسال و مدال طلای این کشتی‌گیر را دریافت کند.

شرط سخت منچستر سیتی

برای بارسلونا

منچستر سیتی از شرط خود برای فروش ستاره انگلیسی به بارسلونا پرده برداشت.